9:34 And when he was come in, he did eat and drink, and said, Go, see now this cursed woman, and bury her: for she is a king's daughter.

9:35 And they went to bury her: but they found no more of her than the skull, and the feet, and the palms of her hands.

9:36 Wherefore they came again, and told him. And he said, This is the word of the LORD, which he spake by his servant Elijah the Tishbite, saying, In the portion of Jezreel shall dogs eat the flesh of Jezebel:

9:37 And the carcase of Jezebel shall be as dung upon the face of the field in the portion of Jezreel; so that they shall not say, This is Jezebel.

10:1 And Ahab had seventy sons in Samaria. And Jehu wrote letters, and sent to Samaria, unto the rulers of Jezreel, to the elders, and to them that brought up Ahab's children, saying,

10:2 Now as soon as this letter cometh to you, seeing your master's sons are with you, and there are with you chariots and horses, a fenced city also, and armour,

10:3 Look even out the best and meekest of your master's sons, and set him on his father's throne, and fight for your master's house.

10:4 But they were exceedingly afraid, and said, Behold, two kings stood not before him: how then shall we stand?

10:5 And he that was over the house, and he that was over the city, the elders also, and the bringers up of the children, sent to Jehu, saying, We are thy servants, and will do all that thou shalt bid us; we will not make any king: do thou that which is good in thine eyes.

Hieu et ait etiam hunc percutite in curru suo in ascensu Gaber qui est iuxta Ieblaam qui fugit in Mageddo et mortuus est ibi 9:28 et inposuerunt eum serui eius super currum suum et tulerunt Hierusalem sepelieruntque in sepulchro cum patribus suis in ciuitate Dauid 9:29 anno undecimo Ioram filii Ahab rege Ahazia super Iudam 9:30 uenit Hieu Hiezhahel porro Hiezhabel introitu eius audito depinxit oculos suos stibio et ornauit caput suum et respexit per fenestram 9:31 ingredientem Hieu per portam et ait numquid pax esse potest Zamri qui interfecit dominum suum 9:32 leuauitque Hieu faciem suam ad fenestram et ait quae est ista et inclinauerunt se ad eum duo uel tres eunuchi 9:33 at ille dixit eis praecipitate eam deorsum et praecipitauerunt eam aspersione sanguine paries et equorum unguulae qui conculcauerunt eam 9:34 cumque ingressus esset et comederet bibissetque ait ite uidete maledictam illam et sepelite eam quia filia regis est 9:35 cumque issent ut sepelirent eam non inuenerunt nisi caluariam et pedes et summas manus 9:36 reuersique nuntiauerunt ei et ait Hieu sermo Domini est quem locutus est per seruum suum Heliam Thesbitem dicens in agro Hiezhahel comedent canes carnes Hiezhabel 9:37 et erunt carnes Hiezhabel sicut stercus super faciem terrae in agro Hiezhahel ita ut praetereuntes dicant haecine est illa Hiezhabel